
Löne- och bonusväxling
Aktiva steg mot en bättre pension för dig som anställd

Att växla del av lön eller bonus mot ett pensionskapital är en smart väg till höjd 
pension om du tjänar mer än 37 000 kr i månaden. Populärt kallas det för brutto-
löneväxling och är en perfekt start om du inte kommit igång med ditt privata  
pensionssparande. Eller ett skönt tillskott till den kassa du redan byggt upp.

Med Nordnets låga avgifter får du dessutom mer för varje sparad krona. Vi ger dig 
verktygen och den vägledning du behöver för att själv kunna påverka dina placer-
ingar och därmed också din pension.

Dina fördelar i korthet:
•	 Behöver inte tas upp i deklarationen

•	 Betalas med bruttolön istället för med skattade pengar

•	 Inget tak på hur mycket du kan löneväxla 

•	 Du kan få 5,8% extra i pensionspremie, eftersom din arbetsgivare betalar lägre   

 skatt på pension än på lön

Se hur våra låga avgifter påverkar din pension på nordnet.se/pensionsraknare

Kontakta oss gärna så berättar vi mer. 
Maila dina uppgifter till pensionsradgivarna@nordnet.se eller ring 08-506 330 00.

Mobil kontroll
Oavsett om du är van att spara i aktier eller vill göra så lite som möjligt själv ger 
Nordnet en betydligt bättre chans till en bra pension. Med vår enkla webbplats 
och mobila applikationer är det lika enkelt att se till din pension som det är att 
kolla dina mail.



Löne- och bonusväxling
Extra bra personalförmån utan extra kostnad

Löneväxling är ett enkelt och kostnadsneutralt sätt att stärka pensionen för era 
anställda. Genom ett skatteffektivt sparande baserat på bruttoinkomsten bestäm-
mer medarbetaren själv hur stor del av lön eller bonus som ska växlas till pension.  
Företaget får i vanlig ordning avdragsrätt för pensionspremierna.

Eftersom skatt på pensionspremier är lägre än skatt på lön kan ni med ett löneväx-
lingserbjudande ”skänka” mellanskillnaden till den anställde, som därmed får lite 
extra i faktiskt förmån utan att det kostar företaget en enda krona ytterligare.

 
 
 
 
 
 
 

Hur ser ert företags unika behov ut? 
Boka ett möte med våra pensionsrådgivare. 
Skicka e-post till pensionsradgivarna@nordnet.se eller ring 08-506 330 00.

Enkel administration 
Administrationen av pension hos Nordnet är mycket enkel och 
pappersfri. Ni får tillgång till Nordnet Hantera, ett praktiskt 
administrationssystem som sparar både tid och arbete för 
den som sköter bolagets pensioner och försäkringar.


